
Biatorbágy Város Polgármesterének 
139/2021.(V.18.) határozata 

Az Ifjúság támogatására kiírt pályázatok elbírálásáról 
ZÁRT 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendeletre való 
hivatkozással a képviselő-testület és annak bizottságai feladat- és hatáskörében eljárva az 
Ifjúság támogatására kiírt pályázatok elbírálásáról az alábbi döntést hozom:  

1. Biatorbágy Város Polgármestere 52/2021. (III.17.) határozata alapján a település ifjúságá-
nak támogatására kiírt pályázati felhívásra benyújtott kérelmeket az alábbiak szerint bírá-
lom el: 
 
 

Göbölös- Szabó Dorka (ITA-sport) Hiánypótlás 

Szabó Emília (ITA- sport) 300 000 Ft 

Vörös Zsófia (ITA- sport) 100 000 Ft 

Hannos Zina ( ITA- sport) Hiánypótlás 

Südi Eszter (ITA- sport) Hiánypótlás 

Farkas Bálint (ITA- sport) 200 000 Ft 

Jung Diána (ITA- művészet) Hiánypótlás 

Szabó Kristóf (ITA-tudományos)  100 000 Ft 

Bencze Tibor- Guruzsmás (ITA- zene) 100 000 Ft 

Brackvirág néptánceggyütes (ITA - mű-

vészcsoport) 

0 Ft 

Farkas Bálint (FTT) 50 000 Ft 

Farkas Márton (FTT) 50 000 Ft 

Nyakaskő Ifjúsági Egyesület (IKA) 600 000 Ft 

Turwaller Musikfreunde Egyesület (IKA) 474 785 Ft 

Farkas Bálint (Egyéb nem iskolai) 50 000 Ft 

Farkas Márton (Egyéb nem iskolai) 50 000 Ft 

Farkas Levente (Egyéb nem iskolai) 50 000 Ft 



összesen: 2 124 785 Ft 

 
2.   A támogatási szerződések megkötéséről gondoskodom. 

 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2021. május 30. 
A végrehajtást végzi: Szervezési Osztály, Pénzügyi Osztály 
 
 
                                                                                              Tarjáni István 
          polgármester 
 


